
Krūštura un korsešu aksesuāri
-Bra Underwire Channeling

- Atkaulošanas kanāli
Krūštura vads ir augstākās kvalitātes – biezs un mīksts ar plīša muguru komfortam.

Mēs pievienojām siltuma drošinātājs materiāls un saglabā korpusa elastību. Šis apvalks ir
piemērota caurule, kas pilnībā aptver apakšstieļus un novērš to berzēšanu pret ādu un ārējo
krūštura audumu.

Šo čenelingu var izmantot arī korsetes izgatavošanai. 6 mm vai šaurai atkaulošanai.

Var izveidot Pantone krāsu, lai tas atbilstu jūsu krūštura gumijas gumijām. Platums: 3/8
collas (1 cm). Pārdod pie pagalma.

Materiāls Neilons, poliesters, siltuma drošinātājs
MOQ 1000 YDS par melnu, baltu un ādu; 3000 YDS par pantone krāsu
Maksājuma nosacījumi TT, bankas pārvedums, Paypal, Mēsstern Union

Detaļas Attēls



Mūsu Izstāde

Mēs esam apģērbu piederumu ražotājs, korsešu piederumu piegādātājs
vienas pieturas vietā. Ar 11 gadu pieredzi formas piederumu ražošanā.
Atkaulošana šūšanai nodrošina formu un atbalstu visu veidu projektiem,
piemēram, korsetei, krūšturim un kleitai.

We ir meklē uz priekšu uz jūsu apmeklējums!


